סגירה

משרד החינוך - אתר הדוברות

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Dovrut/HodaotHadovrut/prasisraelbeadrichalotveitzuv.htm>

הודעות ועדכונים

ירושלים, כ"ד שבט תשע"ג
04/02/2013

פרס ישראל בתחום האדריכלות והעיצוב

חתן פרס ישראל בתחום האדריכלות והעיצוב ניתן לפרופ' אדם מזור

שר החינוך, גדעון סער, הודיע היום, ב', על זכייתו של חתן פרס ישראל בתחום האדריכלות והעיצוב לשנת תשע"ג - פרופ' אדם מזור וברך אותו. שר החינוך אישר את המלצת ועדת הפרס בראשות פרופ' דן ריזינגר.